GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104045 FECHA: 12/11/2018 ©
Asiento N° 5668 Compromiso N° 1480

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cta No 01210020 Nota Débito W0
A LA ORDEN DE: §OLIS RUIZ CARLOS JONATHAN USD 110.00

LA SUMA DE: CIENTO DIEZ Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 12 de Noviembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN.- Liquidacidén de Comisidén N. 030-DGPCIC-GADPN de
fecha 23/10/2018 en la Ciudad de Cuenca los dias 30-31 de octubre y 01 al 05 de
noviembre/2018 para participar en la Feria Artesanal promocionando los

productos Napu Marka del Proyecto de Promocidén Turistica y Productiva de la
Provincia de Napo por 06 dias, Adjunto Informe de comisidén, Facturas,
Certificado de cumplimiento, se procede a amortizar el anticipo entregado con
Comp. Nro. 103888 por $ 250.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS ’ .
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2204016210 SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN 110.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 110.00

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 360.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 360.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 110.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 250.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 360.00

SUMAN o PASAN USD 720.00 720.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 360.00 360.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 360.00 360.00
!\
RET AUV \363a511
ING. PABLO VILLAVIGENCIO — ING. MOLINA N NANCY RON BANCO CENTRAL ECUA
Director Financigro . d -~ 1rei///;esoreria (e) Referencia
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~ PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ :

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO {04045

FECHA: 1eéna 12de Noviembre 2018 VALOR USD: ........... 11000
i . SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): «.uuiiiiiiiiiiiiieeieee e

Liquidacion de Comisién N. 030-DGPCIC-GADPN de fecha 23/10/2018 en la

POR CONCEPTO DE: ..ottt

Ciudad de Cuenca los dias 30-31 de octubre y 01 al 05 de noviembre/2018 para participar en la Feria Artesa

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

vww.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec

L.



TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO o ‘
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

|
'COMPROMISO Nro.: 1480

FECHA: 12/11/2018

BENEFICIARIO SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN-SERVIDOR PUBLICO 2 |
[ |
i
| Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.30-DGPCIC|
|SONCERTO de fecha 23/10/2018 !
{LUGAR Cuenca-Azuay
\NO. DE DIAS 7 dias !
|MONTO: $110.00 '
|
‘ LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO Q OBSERVACIONES
CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 30-DGPCIC-GADPN
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizada Nro. 30-DGPCIC-GADPN
autorizado por la méxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y Facturas N. 90, 19933
: .90, , 15198, 1845, 1838,
3 hospeda;e emitidas a nombre y cédula del v 172297, 172217 Y 56982
|servidor (a). |
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo |
: . v
Institucional
5 Orden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando -
aplique uso de transporte institucional). |
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria |
6 . v |
y vehiculos) ‘
7 Certificado de cumplimiento o asistencia ala Certificado de cumplimiento legalizado por |
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v el Director De Cooperacion Internacional ‘
8 Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de u j
peaje- pasajes |
Autorizacidn para el cumplimiento de servicios
9 institucionales en dias de descanso obligatorio v :‘e?;ng:j?g:l lgr 2;;_-2?;?18'06‘\ dela
legalizada por la maxima autoridad o su delegado & i 0
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o
manuales.
Nre. de dins Valor del vidtico: $ 60.00
trabajados ;
| TOTAL VIATICOS 5 360.00
A justificar 70% $252.00
Asume la entidad 30% $ 108.00
Presentacion de I'actu.rns (Alimentacion y $252.00
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacion conforme $ 108.00
normativa:
Suma total del vidtico: § 360.00
‘ Presentacion de facturas (Combustible, peaje, |
A 5 0.00 |
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: § 250.00 Nro. Comprobante i! 03888
VALOR A PAGAR: $ 110.00

ELABORADO POR: P
&

//L/)_)LL/{)(“" Jili‘_(’

Paulina Pdez A,

ASISTENTE DE APOYO ADMIN we-s

Pégina 1



* SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

i3
L =l INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 030-DGPCIC-GADPN | FECHA DE SOLICITUD  23/10/2018
VIATICOS | | MOVILIZACIONES | | sussisTENCIAS | | aLMenTaciON | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR _PUESTO QUE OCUPA:
T ———————— SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 DISENADOR GRAFICO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR
, DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DE AZUAY, CANTON CUENCA INTERNACIONAL Y COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
3< - O - 2Wwih 08 HoO ® ~ \| ~"20/% COH IO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del proyecto “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR”.

El tercer lugar a visitar es la Ciudad de Cuenca Provincia de Azuay (Plaza de la Merced calle larga y borrero) los dias martes
30, miércoles 31 de octubre 2018, jueves 01, viernes 02, sabado 03, domingo 04, lunes 05 de noviembre de 2018; en la
FERIA ARTESANA CUATRO RiOS, (debido a la distancia y complejidad en movilizar el remolque que contiene el Stand
movil, y el montaje se considero la salida dos dias antes),por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comision a
favor de la sefior Carlos Solis - Servidor Publico Técnico 2 Disefiador Grafico, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA

NOMBRE DE FECHA
TRANSPORTE RUTA FECHA " | HORA hb:mim | dd-min. HORA
dd-mm-aa hh:mm

TENA - CUENCA . e g— : P
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | reor ooty 5@\(0‘3&# OSHOO s .il-2lg 20130

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Lk e

Magistﬁ' Rolando Hepdandez ]
DIRECTOR DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas

de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por
necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
o El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

Lcda. Ketty Shiguango 4 dias de cumplido el servicio institucional
DIRECTORA DE GESTION ADMINITRATIVA Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Dl {. 033 u‘{\ /
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA i

Memorando Nro. 2178-2018-DGA

Tena, 23 de octubre de 2018

PARA: Ing. Pablo Andres Villavicencio Perez
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al Proyecto de Promocion Turistica y Productiva de la Provincia de Napo a
través del recorrido del Stand mavil en puntos estratégicos del Ecuador NAPU MARKA
TOUR, al memorando 0843-2018-DGPCIC y a las solicitudes de Autorizacion Nos.
026, 027, 028, 029, 030, 031 y 032-DGPCIC-GADPN, a favor de los sefiores: Paredes
Llori Rocio Fernanda, Arrobo Ledn Gabriela Beatriz, Grefa Tanguila Maria José,
Toapanta Pdez Ramiro Natanael, Solis Ruiz Carlos Jonathan, Chamorro Toqueton Andrés
Orley e Ing. Rolando Alfredo Herndndez Rosales, quienes se trasladaran a la ciudad de
Cuenca (plaza de la Merced calle larga y borrero), los dias martes 30, miércoles 31,
jueves 01, viernes 02, sabado 03, domingo 04 vy lunes 05 de agosto 2018.

Pedido que lo realizo amparada en el Art. 12 de la Ordenanza Sustitutiva para el pago de
Viaticos, movilizacion, subsistencias, Alimentacién y Hospedaje.

Atentamente,

Ledd ili Shiguango Salazar
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA, ENC.

sa

AY Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161

* Documento generado por Quipux

e-mail: administrativa@napo.gob.ec



GOBIERNO AUTONOMO

NAF = DESCENTRALIZADO
ettt PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
030-DGPCIC-GADPN 06 DE NOVIEMBRE DE 2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2

SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN DISENADOR GRAFICO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

PROVINCIA DE AZUAY, CIUDAD DE
CUENCA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 030-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefior Prefecto y el Director de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacioén, Magister Rolando Hernandez, pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR® realizado en la
ciudad de Cuenca, provincia de Azuay, en la FERIA ARTESANA CUATRO RIOS,
organizado por la Asociacion de Artesanos GAIA, en la “Plaza la Merced” — Calle Larga y
Borrero.

MARTES 30 DE OCTUBRE DE 2018.

05h00: Salimos desde la ciudad de Tena en el vehiculo de la institucion de placas NSA-
1021 N°78 que lleva el remolque Napu Marka; conducido por el sefior Marco Orellana,
en el cual fui con mi comparfero Andrés Chamorro(Productor Audiovisual y Camarégrafo)
y mi persona; hacia la ciudad de Cuenca, provincia de Azuay, con la finalidad de dar
cumplimiento al cronograma establecido en el recorrido del stand moévil Napu Marka Tour
2018.

19h30: Llegamos a la ciudad de Cuenca, nos trasladamos todo el equipo al hotel para
pernoctar.

MIERCOLES 31 DE OCTUBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos a la Plaza La Merced todo el equipo; compaineros de montaje,
camarografos, reporteros y también el personal de la coordinacién, para proceder con el
descargue de cajas del remolque y el armado de la tienda stand mévil.

20h00: Culminamos de armar el Stand movil y luego lo cubrimos, para el dia siguiente
del evento.




20H30: Nos trasladamos todo el equipo al hotel para pernoctar.

JUEVES 01 DE NOVIEMBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos a la Plaza La Merced, abrimos el Stand con mis comparieros y
realizamos " la colocacién de productos de los emprendimientos artesanales y la
respectiva publicidad en el stand mévil.

11h00: Se abrié la atencién al pdblico, mientras se realizaba la exhibicion, ventas de los
productos artesanales y se entregaba la informacidn turistica, procedi a desarrollar la
cobertura informativa, toma de entrevistas y fotografias de las actvidades realizadas con
mi compariero Andres Chamorro.

20h00: Se culmind la exhibicién y ventas de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand movil y lo cubrimos para su seguridad, asi terminé el
primer dia de exposicion con la gran acogida de quienes visitaron el stand Napu Marka.

20H30: Nos movilizamos todo el equipo a merendar y luego al hotel a pernoctar.

VIERNES 02 DE NOVIEMBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos a la Plaza L.a Merced, abrimos el Stand con mis companferos y
realizamos la colocacién de productos de los emprendimientos artesanales y la
respectiva publicidad en el stand mavil.

11h00: Se abrio la atencion al ptblico, mientras se realizaba la exhibicién, ventas de los
productos artesanales y se entregaba la informacién turistica, procedi a desarroliar la
cobertura informativa, toma de entrevistas y fotografias de las actvidades realizadas con
mi compafiero Andrés Chamorro.

20h00: Se culmind la exhibicién y ventas de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand mdvil y lo cubrimos para su seguridad, para el
sigueinte dia.

20H30: Me trasladé con mis compafieros a merendar y luego al hotel a pernoctar hasta
el ofro dia.

SABADO 03 DE NOVIEMBRE DE 2018

10h00: Nos trasladamos a la Plaza La Merced, abrimos el Stand con mis compafieros y
realizamos la colocacion de productos de los emprendimientos artesanales y la
respectiva publicidad en el stand mévil.

11h00: Se abrio la atencion al publico, mientras se realizaba la exhibicién, ventas de los
productos artesanales y se entregaba la informacion turistica, procedi a desarrollar |a
cobertura informativa, toma de entrevistas y fotografias de las actvidades realizadas con
mi compafero Andrés Chamorro.

i
20h00: Se culmind la exhibicién y ventas de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand mévil y lo cubrimos para su seguridad, para el
sigueinte dia.

20H30: Me trasladé con mis comparieros a merendar y luego al hotel a pernoctar hasta

1 ] A




el otro dia.

DOMINGO 04 DE NOVIEMBRE DE 2018 -

10h00: Nos trasladamos con mis comparieros a la Plaza La Merced, abrimos el Stand y
realizamos la colocacién de productos de los emprendimientos artesanales y la
respectiva publicidad en el stand movil. '

11h00: Se abrio la atencidn al publico, mientras se realizaba la exhibicion, ventas de los
productos artesanales y se entregaba la informacién ‘turistica, procedi a desarrollar la
cobertura informativa, toma de entrevistas y fotografias de las actvidades realizadas con
con mi compafiero Andrés Chamorros

16h00;: Empezamos con el desmontaje del stand y almacenar cada parte en sus
respectivas cajas, para posteriormente almacenarlas dentro del remolque para seguridad
del stand movil, y de la misma forma guardamos los productos.

21h00: Terminamos de desmontar el stand, luego nos trasladamos a merendar y luego al
hotel a pernoctar hasta el otro dia.

LUNES 05 DE NOVIEMBRE DE 2018

09h00: Iniciamos el viaje desde la ciudad de Cuenca de retorno a nuestra ciudad.
20H30: Sin ninglin contratiempo, llegamos a la ciudad de Tena.
Es todo cuanto puedo informar en honor a Ia verdad.. i

F

Adjunto fotografias y facturas correspondientés.

LLEGADA ] NOTA

ITINERARIO SALIDA
Tena- | 30402018 | 05-11-2018
Cuenca Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA 05H00 20H30 utilizado en la Comision, desde la salida del lugar de

Hora Ihicio de Lébores el dia de retofno

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
Ia licencia segun sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA _ "LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | comnoacie® | 30/10/2018 | 05HOO | 05/11/2018 | 20H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o holetos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.




OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO '/

NOTA

El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior
al nimero de horas o dias autorizados, se

Lic. Carlos Jonathah $dlis Ruiz
SERVIDOR PUBLICO/TECNICO 2
DISENADOR GRAFICO

debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

[ m&/%f/?

Lcda. Ketty S
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Mgtr. Rolando Hernandez
DIRECTOR DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION |
INTERNACIONALY COMUNICACION




WBF° . GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
s Direccién de Gestién de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Promocion, Cooperaciéon Internacional y
Comunicacion del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El sefior Solis Ruiz Carlos Jonathan — SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
DISENADOR GRAFICO, ha cumplido a satisfaccién con la solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 030-DGPCIC-
GADPN los dias martes 30, miércoles 31 de octubre 2018, jueves 01, viernes 02,
sabado 03, domingo 04 y lunes 05 de noviembre de 2018 a la ciudad de Cuenca
— Provincia de Azuay con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma
establecido del Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

Tena, 06 de noviembre de 2018

2 Rolando ernande )
DIRECTOR DE GESTION DE PROMO N, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL/GAD PROVINCIAL DE NAPO



ANEXOS FOTOGRAFIAS:
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FACTURA
No. 037-051-000056892
NUMERO DE AUTORIZACION

0411201801179141513200120370510000568924 126153314

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

MAZONAS
:LIO MERCHAN

ipcion

=SAS)

Valor
11.48

Pagina 1 de 1

0411201801179141513200120370510000568924126153314

RUC/CI 1600415515
Guia Remision:
Detalles Adicionales Pr,BCIP Descuento
Unitario
0.7946 0.00
4.1071 0.00
5.3482 0.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL DESCUENTO

ICE

IVA 12%

PROPINA

VALOR TOTAL

Tiempo
Dias

-~

Precio Total

0.79
411
5.35

10.25
0.00
0.00

10.25
0.00
0.00
1.23
0.00

11.48



1791415132001
INT FOOD SERVICES CORP

RU.C.

PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS
AZUAY / CUENCA / AV. JOSE PERALTA S/N Y CORNELIO MERCHAN

Dir. Matriz:
Dir Sucursal:

Contribuyente Especial Resolucion Nro.: 155
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: sl

Razon Social / Nombres y Apellidos: CARLOS SOLIS

Fecha Emision: 30/10/2018
Cod. Principal Cod. Auxiliar Cant Descripcion
199 20000 PORCION ARROZ KFC
2167 1.0000 MARTES LOCO

2175 1.0000 PAPA FRITA GRANDE 3 GASEOSAS MARTES LOCO

Informacién Adicional
CORREO 1 IOPKRLOZ@GMAIL.COM

Forma de Pago
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Valor
14.60

Pagina 1 de 1

Plazo

FACTURA
No.  037-052-000053973
NUMERO DE AUTORIZACION

3010201801179141513200120370520000539734 126153314

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

CLAVE DE ACCESO

3010201801179141513200120370520000539734126153314

RUC/CL: 1600415515
Guia Remision:
Detalles Adicionales lfr::::?o Descuento  Precio Total
1.1607 0.00 232
7.1428 0.00 7.4
35714 0.00 3.57
SUBTOTAL 12% 13.04
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13.04
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 1.56
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 14.60
Tiempo
DIAS



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CEMTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 22-11-2018

Hora: 10:46:42

Pagina | de 1

* Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13630511

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010 |

Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A.

I # Cta. Cte: 1600022 |

#Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| Ben. [||Monto|Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA HERNANDEZ ROSALES 14-11-2018
C.A. 4376868700|| 140.00 1222|| 1711090934||[ROLANDO ALFR 2 17:42:05 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA SOLIS RUIZ CARLOS 14-11-2018
C.A. 2204016210|] 110.00 1222|| 1600415515||JONATHAN 2 17:42:05 ACREDITADA,

Total:

|__250.00|[Reg.:2

Litps://publico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodonum_ref bee=13630511&fec_inicic=14-11-2018&fec_fin=14-...

CAtrésﬁ

22/11/2018




www.nasshotels.com
R.U.C. 0102208063001

g s dh i i SO0 o dee = 0D g

Luis Gustavo Palacios Cordero
Dir.: Federico Malo 12-61 y Tadeo Torres
Cel.: 098 468 3125 * Cuenca - Ecuador
MATRIZ: Av. Ordéitez Lazo s/n y Higuerillas * Cuenca - Ecuador
AUT. S.R.I # 1123195493

FACTURA

Doc. Categorizado: NO  Serie002-001-00 ) () 0 00 90

Fecha: 39' to "-2;0 le
Sefior (es): QHRLOS SOLL.S

rucer: 1@OOYISS(-S

Direccion: I EN A’

(Cant] ~ DESCRIPCION | P.Unit | Valorde Venta)
G| Hospedase 241,0F
(© Noches

30y 3i bk octobee

Ol- O2- O3 y OV

DE_NovieHBRE O

2018.
ﬁ_r-:gmiel’ayo SUBTOTAL  § c@.iﬂlo*‘
D ELECTRONCO LY.A. 0% 5' :
T CRED./DEB. wa_l s, #l 26ﬂ3 i
(o oG | YALOR Tomsl 20

PAUZHI MINCHALA FANNY NARCISA, GRAFICAS JOCEQUIN - TELF: 2840 314 - CUENCA
R.U.C.0301032488001 - AUT. 2278 - Nro. 0000001 AL 0000250 27-JULIO-2018 VALIDO HASTA 27-JULIO-2019

Teléfono: MOS

ORIGINAL BLANCO: ADQUIRENTE / COPIA ROSADA: EMISOR
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25 CHIFA ORIENTAL

LUO SHILIN
Dir.: Alfonso Cordero 1-44 y José Peralta Telf.: 4103-801 / 4104 004 Cuenca

R.U.C. 0106787849001 AUTORIZACION S.R.I. 1122221670
DOCUMENTO CATEGORIZADO: 51 ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 1700,00

NOTA DE VENTA 001-001- NC 0019933

Cuenca, a O~X 4o NQM‘;Qm bf(z de2018

Cliente: )
Direccion:__L&NQ,

RUC.0Cl_4600OH\SS51-Y Teir:

(" Cant. DESCRIPCION V. Unit. | V. Total
1 Aiwentuedon e

15
g
g
3
<
3
g
g
2
g

Forma de Pago

Electivo $ )( -

Dinero Blectronico  §

Tarj. credito / debito §

\ores e

SARMIENTO VINTIMILLA GUSTAVO / IMPRENTA AMAZONAS /' * RUC: [} * AUT. 13846

F.AUTORIZACION 01/ FEBRERO / 2018 0018001 - 0021 2 F.CADUCH o/ 12018



T e R R ST

R.U.C. 1
- JAK.MIN gGremmgs

VALLEJO-ALBAN MARIAJAQUELINE | ]
Direc.: Curaray s/ y Arajuno N2 0015198
PUYO - PASTAZA Aut. SRI. N° 1123666966 |

Documento Categorizado: NO

Fecha de Emision: LBO I io l 20(8 ] Guia de Remision:

DIA MES ARO
cione_Cav |og  Solis
Direccion: Tq‘ﬂQ

Ruc/cl:_IECANLSS4S Telf.:

DESCRIPCION V.UNITARID V/TOTAL

..........................................................................................

Original: ADQUIRENTE  Copla: EMISOR :
FORMA DE PAGO SUB TOTAL 12%
freervo N [ mauemoe ceomo ocsig | SUB TOTAL 0%

 : —

= L ors / DESCUENTO
— SUBTOTAL
NVA12%

FIRA AUTORIZADA — =" | VALOR TOTAL S -.\‘)Q

LUIS ALFREDO MOROCHO JANETA- Imp. Offset™ Gran Poder” - Aut. 1185 - Av. Alberto Zambrano Telf.: 2885 032
RUC: 0601582935001-del 0015101 al 00015500- F. 19-OCTUBRE-2018- F. Caducidad 19-OCTUBRE-2019
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CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

TIJUANA BAR
ALDAZ ALBA MARIA SULEMA
Direccion: PRESIDENTE ANTONIO BORREROQ 5-23 Y HONORATO VAZQUEZ
Cuenca - Ecuador
R.U.C.: 1900152545001 - AUT. S.R.L.: 1123703806

Documento Categorizado: I
ot st amerto Caegorznde 8 e vexra|  NOTA DE VENTA SERIE 001-001-
JADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $8500 No. 0001845

03/41/2018 )

Forma de pago SRR REAL ISR | VALOR TOTALS /IO_’:‘
Elecivo: e TCred /Deb:
FEmin: Otros:

Ea W
@ “GRAFICAS LEON" TELF 2845462 PESANTEZ SANTACRUZ DNANA ANGELICA DIF.: JUAN JARAMILLG 5.6 Y PADRE AGUIRRE
ALU.C: 0104238720001 AUT.: 6708 DESOE: 0001826 HASTA: 0002075 EMISION: 26 DE OCTUBRE 2018 HASTA 26 DE OCTUBRE 2019

hatredl o CUR e W -
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CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

TIJUANA BAR
ALDAZ ALBA MARIA SULEMA
Direccion: PRESIDENTE ANTONIO BORRERO 5-23 Y HONORATO VAZQUEZ
Cuenca - Ecuador
R.U.C.: 1900152545001 - AUT. S.R.l.: 1123703806

Documento Categorizado: S|
| Monto autorizado por transaccion: NOTA DE VENTA NOTA DE VENTA SERIE 001-001-

‘ ADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $850.0 No. 0001838
(=& Of [+1/108 )

G Caclos Solis

MBEH_JM@Q

|

i
*m ADQUIRIENTE. ORIGNAL | ENESOR. 1RA. COPA VALOR TOTAL § / £’40|00
Efectvo: Vi TCred / Deb: !
P. Electronico: Otos: N
S “GRAFICAS LEGN" TELF. 2816102 PESANTEZ SANTACAUZ DIANA ANGELICA DIR - JUAN AGUIRRE

ALU.C.: 0104238720001 AUT.: 6708 DESDE: 0001626 HASTA: 0002075 EMISION: 26 DE OCT a8 RE 2018
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|
' 1 Manantia| Ruc: owesseoscor
* galri!::nqs?cmgda criollz - AUT. SRINe: 1122444934
t Quezada Milton Rilo
Dir.: Presidente Cordoua -36 y Antonio Borrero
| Telf: 2844285 - Cuenca - Ecuador

FACTURA oo2-001- Q00172297

Fchs: 3 & Fovkmbm 412018 172297
Chas: CRELDE 20112
BncCI 1600413515 T
T,
fean I Tut. ol |
1 Fazdujs Fepecisl S '.'\.&:
1 Hadmes Fons 130 100
1 CosaCala s [
=
=
§rh1rt=tﬂ: Toecmat: e IOTAL: I
“%\L £R7 0E I }

FELIOO PORTILLA DEGD EFRAN - CONTIPEL - RUC: 00498°0°5001 - AUT. 8578 - TELF - (0°) 2824821
N 000G ALODDENDD Fecha de Autorizacidn: N/Marze/208 Fecha de Caducidad N/Marzn/ 208



*EI Manantig| Ruc: owesseoxorr

mariscos y comida criolla  AUT. SRINe: 1122444934
Quezada Milton Rilo
Dir: Presidente Cordoua 7-36 y Antonio Borrero
Telf: 2844285 - Cuenca - Ecuador

FACTURAoo2-0m- 000172217

Bchy: 2 & Hovambm 417018 17221
inam: CHELOE SOOI

Enc VST, Le0G415313 ¥

Thir.

{l'f:m. Tam T, leml "j
1 Paadsja Irgh & 3
1 Limozads 0.7 i |

ADQUIRENTE

fodwnl  Dhicmub: WA TOTAL: “[
9 039 s
-~

FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME

FELIO0 PORTILLA DEGD EFRAN - CONTIPEL - RUC 10NBE0P5001 - AUT. 13578 - TELF - (0°) 2824821
Ne0O0ME0 ALODDW340 Fecha de Autorizacidn /Marzo/20% Fecha de Caducidad: ™/Marzo/200
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INT FOOD SERVICES CORP
RUC: 1791415132001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL, W0 155
AT PICHINGHA F QUITO 7 INAQUITO ? COREA
126 ¥ Av. AMAZONAS
Sucuruat AZUAY / CUERCAZAY JOSE PERALTASIN Y
f CORMILIO MERCHAN
Ohiigenild o Hovat comtabilidad  SF
FACTURA

We Autonzacidn / Clav de Accesos
BT T F R E R N W R I I T )
YR ENTY LR B B

i TR 1 1

[ I T N

Revour ot kb W DBC BUOUULIRE3

ORDEL 1 ) t wC: WOHIFO06200/35

ANTeaeF 0 L NI

[ LTI EL N FIR 1Y VY

e ot TR T A

MEL sl Pxl

L g

Fodtdl w g g UL O

CALCE A e T aliEm

Chiv PV et and F.UNI VALOR
A bt [P RS N 11607 23214
/ Meadio B oy 71428 7 1428
i PR GO 3 GAsE O3 X574 3.5714

Sebrotal Sin inmpacsios ¥ 13.0400
Subtotal-12% § 13.0400
fva 12% ¥ 1.5600
VALOR TOTALS 14.6600
Farima de page
EFECTIVO -SINS F.. 3 14.60
Estimado cllante. Por favor verifique fos datos
de su faclurd, unfcaments so aceptaran cambios ef
misino dia do emision.
Fara oblener sy factuwra slectonica ngrese a:
hps.Macturasrestavrantes corlasosa,coii
{Usuario: CHRUC, Clave CHYRUC! 6 aja pagina
web def SRI con la Clave de Acceso:
3010201401170 141513200 1208705200005
3973412653314




